

اخبار

حضور مؤثر بانک صادرات ایران در کیش اینوکس ۲۰۲۳



دهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه، خصوصی‌سازی و سرمایه‌گذاری کشور (کیش‌اینوکس ۲۰۲۳) با مشارکت بانک صادرات ایران ۱۵ تا ۱۸ آبان‌ماه در جزیره کیش برگزار می‌شود.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، در این نمایشگاه که با حضور ۱۲۰ شرکت از جمله بانک‌ها، بیمه‌ها، گروه‌های مالی، شرکت‌های سرمایه‌گذاری و ناشران بورسی و سازمان بورس اوراق بهادار و اصحاب رسانه‌های تخصصی بازار سرمایه برگزار می‌شود، فرصت مهمی برای ارائه آخرین دستاوردهای نوین در عرصه تأمین مالی و پشتیبانی از توسعه صنعتی، تولید و اشتغال در کشور است.

بانک صادرات ایران همچون سنوات گذشته با همراهی شرکت‌های تأمین سرمایه سپهر، کارگزاری بانک صادرات ایران، بیمه سرم، واسپاری سپهر صادرات، پرداخت الکترونیک سپهر، صرافی سپهر صادرات، سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات و حضور مدیران ارشد بانک صادرات ایران با محصولات و خدمات نوینی در این نمایشگاه شرکت خواهد کرد.

این بانک در روز سه شنبه ۱۵ آبان‌ماه سال جاری از ساعت ۹:۳۰ الی ۱۱، نشست تخصصی «عرفی ظرفیت‌ها و محصولات نوین بانک صادرات ایران در عرصه بانکداری دیجیتال» را در سالن خوارزمی مرکز همایش‌های بین‌المللی جزیره کیش برگزار خواهد کرد.

توسط موسسه اعتباری ملل صورت گرفت

پرداخت ۳۹۸ میلیارد ریال تسهیلات ودیعه مسکن مستأجران



موسسه اعتباری ملل مبلغ ۳۹۸ میلیارد ریال تسهیلات ودیعه مسکن مستأجران پرداخت کرد.

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل :این موسسه در راستای حمایت از مستأجران جهت تأمین واحد مسکونی تا پایان مهرماه مبلغ ۳۹۸ میلیارد ریال تسهیلات ودیعه مسکن پرداخت نمود.

این گزارش می افزاید:متقاضیان محترم می بایست برای بهره مندی از تسهیلات ودیعه مسکن مستأجران ضمن مراجعه به سایت وزارت راه و شهرسازی یکی از شعب این موسسه را انتخاب نمایند.

پرداخت بیش از ۱۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات توسط بانک سپه



بانک سپه در مهرماه سال جاری مبلغ ۱۵ هزار و ۱۶۳ میلیارد و ۶۴۸ میلیون ریال تسهیلات خرد به حوزه‌های ازدواج، فرزندآوری، قرض‌الحسنه خوداشتغالی و کمک ودیعه مسکن مستأجران اختصاص داده است.

بانک سپه در مهرماه سال جاری مبلغ ۱۵ هزار و ۱۶۳ میلیارد و ۶۴۸ میلیون ریال تسهیلات خرد به حوزه‌های ازدواج، فرزندآوری، قرض‌الحسنه خوداشتغالی و کمک ودیعه مسکن مستأجران اختصاص داده است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، این بانک که در زمره بانک‌های برتر در زمینه پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج است، در راستای اجرای تکالیف ابلاغی بانک مرکزی، به ۴ هزار و ۳۹۵ پرونده میزان ۹ هزار و ۱۸۰ میلیارد و ۳۴۰ میلیون ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج یا کارمزد ۴ درصد در مهرماه سال جاری پرداخت کرده‌است. این بانک همچنین در حوزه تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری در مدت مذکور یکپهزار و ۹۰۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بری ۲ هزار و ۸۷۰ فقره پرونده اختصاص داده است. در همین راستا بانک سپه میزان ۳ هزار و ۴۳۳ میلیارد و ۸۸ میلیون ریال در قالب ۲ هزار و ۸۷۰ فقره پرونده تسهیلاتی قرض‌الحسنه و ۱۱۰ فقره پرونده تسهیلاتی قرض‌الحسنه امام خمینی(ره) و ۶۶۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال در رابطه با تسهیلات کمک ودیعه مسکن مستأجران بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار برای یکپهزار و ۹۳ پرونده در مدت مورد اشاره پرداخت کرده است.

این تحریم‌ها شامل بنادر و پالایشگاه‌های خارجی می‌شود که نفت صادراتی ایران را در نقض تحریم‌های آمریکا فرآوری می‌کنند.
قانونگذاران آمریکا از زمان حمله حماس به رژیم صهیونیستی در هفتم اکتبر، موارد مختلف افزایش فشار بر ایران را مورد بحث گذاشته‌اند. ایران یکی از حامیان قدیمی حماس است، اما تهران مداخله خود در این حملات را رد می‌کند.

مایک لالر و جرد مسکویتس، از نمایندگان جمهوری‌خواه و دموکرات آمریکا اعلام کردند این لایحه پیامی آشکار به کشورهای ناقض تحریم‌های آمریکا مانند چین، روسیه و سایرین است که به ایران در دور زدن تحریم‌ها کمک نکنند، وگرنه با عواقب آن مواجه خواهند شد.

به گزارش تسنیم این لایحه قبل از تبدیل شدن به قانون باید به تصویب سنا و اعضای رئیس جمهور آمریکا برسد.هنوز مشخص نیست این قانون پس از تصویب کامل تا چه حد می‌تواند موثر باشد. در حالیکه گنگره آمریکا می‌تواند قانون تحریم‌ها را تصویب کند، اما این اقدامات اغلب مشمول معافیت‌های امنیت ملی شده و با صلاحدید رئیس جمهور اجرایی می‌شوند. به علاوه، چین همچنان می‌تواند علی‌رغم تحریم‌های جدید نفت ایران را وارد کند.صادرات نفت ایران علی‌رغم تحریم‌های آمریکا رو به افزایش است و به بالاترین رقم طی ۴ سال گذشته یعنی ۱.۵ میلیون بشکه در روز رسیده است. ۸۰ درصد نفت ایران به چین صادر می‌شود.

رصد نفتکش های ایران

هادی بیگی‌نژاد، نایب رئیس دوم کمیسیون انرژی، اما در این باره به تابناک توضیح داد: آمریکا مدام در حال رصد نفتکش‌های ایران است تا راه‌های دور زدن تحریم‌ها را شناسایی و سپس طرح‌های جدیدی برای ایجاد محدودیت‌های بیشتر اعمال کند. این روند سیزده سال است که ادامه دارد و اتفاق جدیدی نیست.

وی در پاسخ به این که آیا ممکن است چین به طرح آمریکا تن دهد و خرید نفت ایران را تحریم کند، پاسخ داد: مواضع کلی چین مخالفت با آمریکاست؛ اما هیچ رفتاری هم از سوی این کشور بعید نیست.
کما اینکه در گذشته نیز شاهد رفتارهایی از سوی این کشور بودیم که انتظارش را نداشتیم و مطابق با خواسته ایران عمل نکردند.

بر اساس این گزارش، این اولین باری نیست که موضوع تشدید تحریم‌های نفتی ایران توسط مجلس آمریکا مطرح شده است و بیش از یک دهه چنین سناریویی در حال تکرار است؛ بنابراین، فروش نفت ایران با مشکل جدی مواجه نخواهد شد؛ اما یکی از مشکلاتی که تشدید تحریم‌ها برای ایران به وجود می‌آورد، افزایش هزینه فروش نفت ایران است که باید چاره‌ای برای آن اندیشید.

در همین حال سیدمهدی حسینی در گفت‌وگو با ایلنا، در ارزیابی تحریم جدید نفت ایران اظهار داشت: در مورد نفت خام و بازر آن باید به چند نکته توجه کرد، یکی اینکه امریکایی‌ها به انتخابات نزدیک می‌شوند و در شرایط انتخابات هر دوگروه دموکرات و جمهوری‌خواه برای اینکه بتوانند آرای بیشتری کسب کنند به نفت با قیمت پایین‌تر نیاز دارند، زیرا پمپ‌بنزین‌ها روی مردم رای‌دهنده تأثیر دارد و اگر قرار باشد بنزین و گازوئیل گران خریداری کنند میزان آراء کاهش خواهد داشت و بالعکس؛ اگر قیمت بنزین در پمپ‌بنزین‌ها برایشان خوشایند باشد مشارکتشان در

امن ترین و ناامن ترین استان‌ها برای سرمایه گذاری



تحریم‌های تازه برای نفت ایران؛ پروپاگاندای تازه و ریسک پمپ‌بنزین‌های آمریکا

نفت ایران در دوراهی تحریم و تخفیف

گروه اقتصاد - یک کارشناس ارشد حوزه انرژی اخیرا گفته است که: با تحریم جدید نفت ایران پالس و پیامی به بازار داده می‌شود که نفت ایران تحریم شده و این قیمت را بالا می‌برد نتیجه اینکه در اصل ما در قیمت‌های بالاتر سود می‌کنیم، هرچند روی نفتی که قیمت آن به دلیل تحریم بالا رفته تخفیف اعمال می‌کنیم.
مجلس نمایندگان آمریکا در روز جمعه لایحه‌ای برای تشدید تحریم‌ها علیه نفت ایران تصویب کرد که شامل بنادر و پالایشگاه‌های خارجی وارد کننده نفت ایران می‌شود.
مجلس نمایندگان آمریکا در روز جمعه لایحه‌ای برای تشدید تحریم‌ها علیه نفت ایران با رای محکم هر دو حزب تصویب کرد.



انتخابات و خصوصا برای دموکرات‌ها بیشتر می‌شود و درواقع شناس بایدن افزایش می‌یابد، بنابراین از این زاویه آمریکا به قیمت‌های پایین نفت نیاز دارد.

تحریم نفت ایران؛ پروپاگاندای سیاسی به نفع اسرائیل

وی افزود: آمریکا در شرایطی به قیمت پایین نفت نیاز دارد که با دو اتفاق روبرو است؛ یکی نزدیک شدن به فصل سرما و زمستان است که به طور طبیعی و همیشگی قیمت نفت بالا رفته چون تقاضا بیشتر است و اگر سخت‌گیری به فروش نفت ایران هم به این موضوع اضافه شود و تا حد زیادی از نفت ایران از بازار حذف شود، با نیاز اقتصادی و اجتماعی آمریکا برای انتخابات همخوانی ندارد.
بنابراین به مصوبه اخیر تحریم نفت ایران می‌توان اینگونه نگاه کرد که شاید بیشتر پروپاگاندای سیاسی به نفع اسرائیل در قضیه جنگ اسرائیل و غزه باشد و در حقیقت بخواهند ایران را به عنوان کسی که در جنگ نقش دارد و باید تنبیه شود، معرفی کنند.
عبارت دیگر از نظر روانی بیشتر راضی کردن اسرائیل و ندبای غرب است و احتمالا که در عمل نخواهند وارد اجرای جدی این برنامه شوند.

امریکا در شرایط ریسکی قرار گرفت

این کارشناس ارشد انرژی تأکید کرد: حتی اگر آمریکا این ریسک را داشته باشد که تحریم بر صادرات نفت ایران را سخت‌تر کند این کار درواقع به نفع مصرف‌کنندگان بزرگ و کشورهای صنعتی مثل چین و هند و مشتری‌هایی که در شرایط تحریم داریم خواهد شد چون این کشورها نیاز دارند نفت را وارد کنند و در نتیجه با سخت شدن تحریم‌ها علیه ایران تخفیف بیشتری را درخواست می‌کنند و طبیعتا ما هم برای اینکه بتوانیم نفت را در شرایط تحریم

صادر کنیم تخفیف بیشتری اعمال می‌کنیم.
اما از دیگر سو، به دلیل اینکه پالس و پیامی به بازار داده می‌شود که نفت ایران تحریم شده و این قیمت را بالا می‌برد. نتیجه اینکه در اصل ما در قیمت‌های بالاتر سود می‌کنیم، هرچند روی نفتی که قیمت آن به دلیل تحریم بالا رفته تخفیف اعمال می‌کنیم تا بتوانیم نفت بیشتری صادر کنیم.
ضمن اینکه ممکن است در دور زدن تحریم پیشرفته و پیچیده‌تر کنیم بنابراین باید گفت در این بازی امریکائی‌ها برد نخواهند داشت.

خريداران نفت باید گرانی را تحمل کنند

وی درباره نقش نفت ونزوئلا زمان حذف نفت ایران گفت: ونزوئلا به لحاظ تکنیکال امکانات زیادی ندارد که بتواند بسرعت نفت زیادی را وارد بازار کند، سال‌ها است که تولید این کشور خوابیده باضافه اینکه نفت این کشور خیلی سنگین است و در واحدهایی مجبور به انجام فرآیند، ترکیب با میعانات و سبک کردن هستند تا بتوانند نفت را صادر کنند و در این صورت قاعدتا گرانی‌تر می‌شود.
عبارت دیگر نفت ونزوئلا نمی‌تواند جایگزین نفت ایران شود مگر اینکه در فضای خاص سیاسی و جنگی این روزها و دشمنی بخواهند قیمت بالای نفت و همچنین نفت سنگین ونزوئلا را تحمل کرده و بپذیرند.
در این صورت و باتوجه به همه این فاکتورها یعنی زمستان، بالا رفتن تقاضای نفت در زمستان، مسائل انتخابات امریکا و تحریم نفت ایران؛ ما جز اینکه تاحدی مجبور شویم تخفیف بیشتری اعمال کنیم؛ مشکلی برای صادرات نخواهیم داشت.

ایران ضرر نمی‌کند

حسینی تأکید کرد: با اعمال تحریم بیشتر بر نفت ایران بازار هم تغییر چندانی نخواهد داشت و روند

وضعیت شاخص امنیت سرمایه گذاری چگونه است؟

وضعیت شاخص امنیت سرمایه گذاری چگونه است؟

گزارش شاخص امنیت سرمایه گذاری توسط مرکز پژوهش‌های مجلس منتشر شده که بر اساس آن هرمزگان امن‌ترین و چهارمحال و بختیاری ناامن‌ترین استان‌ها برای سرمایه گذاری هستند.
به گزارش تجارت‌نیوز، بیست‌ودومین گزارش شاخص امنیت سرمایه گذاری در ایران توسط مرکز پژوهش‌های مجلس منتشر شد. این گزارش با استفاده از آمارهای منتشر شده و ارزیابی پنج هزار و ۲۲ فعال اقتصادی نمونه جمع‌آوری شده است.

شاخص امنیت سرمایه گذاری در ایران با استفاده از دو مجموعه داده‌های پیمایشی و آماری تهیه می‌شود. این شاخص در بهاری که گذشت به ۵٫۷۳ از ۱۰ (۱۰ بدترین حالت است) رسید. مقدار عددی شاخص امنیت سرمایه گذاری در زمستان ۱۴۰۱، به میزان ۶٫۱۰ و در پاییز ۱۴۰۱ به میزان ۶٫۸۲ بوده است که نشان از بهبود وضعیت و مناسب‌تر شدن این شاخص دارد.
آنگونه که جدول بالا نشان می‌دهد، استان‌های هرمزگان، گلستان و خراسان شمالی به ترتیب مناسب‌ترین استان‌ها از نظر فعالان کسب و کار بخش خصوصی در زمینه امنیت سرمایه گذاری در فصل بهار ۱۴۰۲ بودند.این در حالی است که در زمستان ۱۴۰۱، سه استان هرمزگان، سمنان و مازندران در جایگاه مناسب‌ترین استان‌ها به لحاظ امنیت سرمایه گذاری قرار داشتند.

ناامن‌ترین استان‌ها از نظر سرمایه گذاری

همچنین، استان‌های چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویر

بازار سرمایه

اخبار

۱۵ تا ۱۸ آبان ماه، ورودی A غرفه ۱۲:

حضور بیمه کوثر در دهمین نمایشگاه بین‌المللی کیش اینوکس ۲۰۲۳



بیمه کوثر با حضور در دهمین دوره رویداد کیش اینوکس از تاریخ ۱۵ لغایت ۱۸ آبان میزبان فعالان اقتصادی است.

به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر، نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه، خصوصی‌سازی و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور با عنوان کیش اینوکس یکی از بزرگترین رویدادهای اقتصادی کشور است که از آبان ماه سال جاری در مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی کیش برگزار می‌گردد.

بیمه کوثر با توجه به اهداف خود در راستای نوآوری، بهینه‌سازی سبد سرمایه‌گذاری، هوشمندسازی و هم‌گام با محورهای همایش همچون توسعه سرمایه‌گذاری غیرمستقیم و تنظیم‌گری و نظارت هوشمند و در مسیر تحقق شعار مهار تورم و رشد تولید، در این دوره از رویداد حضور خواهد داشت.

بیمه کوثر در ایام برگزاری این رویداد در مکان ورودی A غرفه ۱۲ از ساعت ۱۷ الی ۲۲ در فضایی تعاملی پذیرای همه شرکت‌کنندگان و علاقه‌مندان حاضر است.

همراه بیمه نوین راه‌اندازی شد



نرم‌افزار موبایل بیمه نوین با هدف دسترسی آسان مشتریان به اطلاعات بیمه‌ای راه اندازی شد.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین؛ این شرکت در راستای ارائه خدمات دیجیتال و دسترسی آسان بیمه‌گذاران و بیمه‌شدگان به اطلاعات بیمه‌ای، اپلیکیشن اختصاصی خود با عنوان «همراه بیمه نوین» راه اندازی کرد.

نرم افزار موبایل «همراه بیمه نوین» خدماتی مانند مشاهده و استعلام اطلاعات تمامی بیمه‌نامه‌های فعال و منقضی شده، مبالغ حق بیمه و یا اقساط پرداخت شده، مبالغ دریافتی (خسارت‌های دریافت شده، وام بیمه عمر و …)، را در اختیار مشتریان قرار می‌دهد.

در «همراه بیمه نوین» زمان تمدید بیمه‌نامه‌ها به کاربران یادآوری می‌شود و جهت سهولت در صدور بیمه‌نامه بدنه خودرو، امکان انجام بازدید اولیه اودمبیل در لحظه و به صورت آنلاین توسط شعب، باجه‌ها و واحدهای صدور منتخب فراهم شده است.

از دیگر ویژگی‌های این نرم‌افزار می‌توان به امکان مشاهده آدرس و شماره تماس مراکز درمانی طرف قرارداد با بیمه نوین و ارائه مسیریابی مناسب در نقشه نرم‌افزار جهت دسترسی به این مراکز و نیز جستجوی آدرس و اطلاعات شعب و نمایندگان اشاره کرد.

مشتریان بیمه نوین می‌توانند اپلیکیشن «همراه بیمه نوین» را از فروشگاه‌های نرم افزار موبایل داخلی مانند «مایکت»، «انادرونی» و «سیب اپ» و یا به صورت مستقیم از سایت شرکت به نشانی www.novininsurance.com نصب کنند.

گفتنی است نسخه تحت وب این اپلیکیشن نیز به زودی راه اندازی خواهد شد.



اولیه و غیره فراهم شود. اما الان این شرایط برای داخلی‌ها وجود ندارد. نکته دیگر این است که مخالفان واردات معتقدند، واردات محصول نهایی عمق تولید داخل را کاهش می‌دهد و واردات حتما باید همراه با انتقال فناوری باشد تا به ارتقای وضعیت تولید در کشور کمک کند.